

**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy postępowania nr PRZZ/3388.**

Działając zgodnie z § 23 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ S.A., Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Świadczenie usług remontowych bębnow przonośników zgrzeblowych dla WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-Piekary w latach 2023-2024**, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i dokonuje **modyfikacji treści SIWZ** w następujący sposób:

Pytanie 1

Termin realizacji zlecenia.

Zapis w pkt. IV.2 SIWZ oraz w §4 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ brzmi: „*Termin realizacji zlecenia – do 60 dni od daty przekazania urządzenia do remontu*”. Biorąc powyższe pod uwagę treść Załącznika nr 1 do SIWZ (pkt. 10.2) o brzmieniu: „*Maksymalny termin realizacji jednostkowej usługi wynosi: do 30 dni od daty przekazania podzespołu/elementu do remontu i podpisania zlecenia przez Wykonawcę*” interpretujemy jako oczywistą omyłkę pisarską. Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy, nastąpiła oczywista omyłka pisarska.

Prawidłowa treść Załącznika nr 1 do SIWZ (pkt. 10.2) brzmi: „Maksymalny termin realizacji jednostkowej usługi wynosi: **do 60 dni** od daty przekazania podzespołu/elementu do remontu i podpisania zlecenia przez Wykonawcę”

Pytanie 2

Wymagane dokumenty, które należy dostarczyć Zamawiającemu wraz z przedmiotem zamówienia.

Wraz z przedmiotem zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia Oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego prawidłowość wykonania remontu, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy (DRUK „B”). Zapis zawarty w pkt. 4 tego Załącznika (DRUKU „B”) interpretujemy w ten sposób, że jedynie odbiór przedmiotu zamówienia po wykonanym remoncie, dokonany przez specjalistów technicznych producenta, będących autorami dokumentacji konstrukcyjnej i technologicznej, przeznaczonych do remontu bębnow przonośników zgrzeblowych będzie potraktowany jako odbiór dokonany przez rzeczoznawcę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SIWZ.

Pytanie 3

W związku z wydłużonym czasem oczekiwania na części w odlewniach, zwracamy się z prośbą o dokonanie zmiany w SIWZ IV. pkt 2 przedmiotowego postępowania i wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 60 na 90 dni.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Rafał Pszczóło